
Rangliste 25m ,  24. Kant.Veteranenmeisterschaft vom 07. Mai 2016 im  Birch

Rang Name Vorname Wohnort Geb.Dat. AS Kat. Ausz. Pkte.

D/E

1. Alder Werner Ramsen 28.11.1955 V D 15 195

2. Looser Ulrich Schleitheim 12.12.1942 SV D 10 194

3. Wenker André Löhningen 22.07.1951 V D KK 193

4. Gysel Armin Wilchingen 13.03.1948 V D KK 190

5. Signer René Merishausen 17.05.1956 V D KK 190

6. Herzer Kurt Wilchingen 05.03.1947 V D KK 189

7. Pfund Ruedi Neuhausen 14.05.1949 V D KK 188

8. Streit Hans-Ulrich Schaffhausen 01.09.1950 S D KK 186

9. Bächtold Werner Schleitheim 08.01.1948 V D KK 184

10. Götschmann Alfred Schaffhausen 25.04.1935 EV D KK 182

11. Hauser Max Neunkirch 09.02.1942 SV D KK 182

12. Gysel Doris Wilchingen 21.08.1955 V E KK 180

13. Dill Paul Schaffhausen 24.10.1945 SV E KK 173

14. Wetter Emil Schaffhausen 24.02.1948 V D 170

 

Rangliste 50m ,  24. Kant.Veteranenmeisterschaft vom 07. Mai 2016 i m Birch

Rang Name Vorname Wohnort Geb.Dat. AS Kat. Ausz. Pkte.

B/C

1. Pfund Ruedi Neuhausen 14.05.1949 V B 15 189

2. Götschmann Alfred Schaffhausen 25.04.1935 EV B 10 182

3. Alder Werner Ramsen 28.11.1955 V B KK 182

4. Signer René Merishausen 17.05.1956 V B KK 182

5. Hauser Max Neunkirch 09.02.1942 SV B KK 180

6. Streit Hans-Ulrich Schaffhausen 01.09.1950 S B KK 180

7. Wenker André Löhningen 22.07.1951 V B KK 178

8. Looser Ulrich Schleitheim 12.12.1942 SV B KK 177

9. Herzer Kurt Wilchingen 05.03.1947 V B KK 173

10. Bächtold Werner Schleitheim 08.01.1948 V B KK 171

11. Gysel Armin Wilchingen 13.03.1948 V B 162

12. Dill Paul Schaffhausen 24.10.1945 SV C 150

13. Wetter Emil Schaffhausen 24.02.1948 V B 147


